[bookmark: _GoBack]附件
岳阳市国家公职人员自清自查
违法建设有关问题情况报告表

报 告 人 　　　　　　　　　　　　(签名)
工作单位
报告日期 　　　　年　　　月　　　日
手机号码
阅 签 人 　　　　　　　　　　    (签名)
阅签日期 　　　　年　　　月　　　日

中共岳阳市纪律检查委员会
岳阳市监察委员会
2020年11月制

填 表 须 知

1. 本表须由报告人本人亲笔填写。填写前请认真学习《关于组织国家公职人员就违法建设有关问题进行自清自查的通知》，阅读本须知。填写时书写要工整，字迹要清楚，并在封面和承诺书上签名，填报日期具体到日。
2. 报告人须实事求是填报有关事项，对本人填报内容的真实性和完整性负责。
3. 本表中有“□”栏的为选择栏，请根据实际情况在对应的“□”内划“√”。
4. 自清自查的主要内容包括：本人、近亲属（包括配偶、本人及配偶父母、子女及其配偶）、特定关系人是否存在下列问题：以资金、实物等形式直接参与违法建设的；以暗股、分红等形式间接参与违法建设的；利用职权或职务影响向相关人员说情、打招呼，为违法建设提供方便的；接受他人请托，为违法建设提供便利条件，滥用职权、收受财物，为他人谋取不当利益的；在征地拆迁、棚户区（旧城）改造工作中，弄虚作假、违规操作、纵容庇护，为违法建设提供方便，本人或为他人骗取征收补偿费和谋取不当高额征地补偿款的；违规组织或参与集体上访、聚众闹事，拒不配合或故意阻挠、妨碍执法部门依法执行公务的；相关国家公职人员未正确履行职责，发现违规违纪违法等问题未按有关要求报告、未按有关规定移送问题线索的；其他违规违纪违法行为。
5. 报告表有关情况涉及多人时，一人填报一表；一事项内容较多在表格中填写不下时，另附页填写。
6. 报告人的报告表由所在地方（单位）党组织主要负责人阅签。
7. 报告人于2020年12月15日前，按照干部管理权限主动如实向相应纪检监察机关报告，并主动整改纠正，可依纪依规从轻、减轻处理或免予处分。

- 5 -

- 2 -

- 7 -

	报 告 人 基 本 情 况

	姓　 名

	性　　别

	联系电话

	出生年月

	政治面貌

	身份证号

	在职状态
	在职国家公职人员□      非在职国家公职人员□      村（居）“两委”人员□

	工作单位

	现任职务（职级）

	家庭住址

	配 偶 基 本 情 况

	配 偶
	姓 名
	政治面貌
	现任职务（职级）
	身份证号

	妻子□
丈夫□

	工作单位

	联系电话

	党员干部和公职人员本人、近亲属、特定关系人参与违法建设等情况

	1.以资金、实物等形式直接参与违法建设的                                                                     有□  无□

	2.以暗股、分红等形式间接参与违法建设的；                                                                   有□  无□

	3.利用职权或职务影响向相关人员说情、打招呼，为违法建设提供方便的；                                         有□  无□

	4.接受他人请托，为违法建设提供便利条件，滥用职权、收受财物，为他人谋取不当利益的；                         有□  无□

	5.在征地拆迁、棚户区（旧城）改造工作中，弄虚作假、违规操作、纵容庇护，为违法建设提供方便，本人或为他人骗取征收补偿费和谋取不当高额征地补偿款的；                                                                                             有□  无□

	6.违规组织或参与集体上访、聚众闹事，拒不配合或故意阻挠、妨碍执法部门依法执行公务的；                       有□  无□

	7. 相关国家公职人员未正确履行职责，发现违规违纪违法等问题未按有关要求报告、未按有关规定移送问题线索的；     有□  无□

	8.其他违规违纪违法行为。                                                                                    有□  无□

	存在上述问题的具体情况：

—20—
- 6 -

- 8 -

本人承诺

    我已认真学习《关于组织国家公职人员就违法建设有关问题进行自清自查的通知》，认真阅读《填表须知》，所填内容已与配偶、本人及配偶父母、子女及其配偶、特定关系人进行了认真核实。我郑重承诺，本人对以上所填内容的真实性和完整性负责，并自愿接受组织监督和查核。

本人签名：

2020年   月   日